
ぼらんてぃあネットワーク
(士別市社協　朝日支部だより　№８8）

発行日 平成３０年４月１２日(木)

発   行 士別市社会福祉協議会　朝日支部

の「社」を図案化し、「手を取りあって、 事務局 士別市社会福祉協議会　朝日支所

明るい幸せな社会を建設する姿」を表現し 住   所 士別市朝日町中央４０２９番地

ています。 電   話 28-2002　FAX 28-3322

１年を振り返って

　町民の皆様には、士別市社会福祉協議会朝日支部(支所)に対し、特段のご支援ご協力を頂いておりますこ

とに厚くお礼申し上げます。

　「ふれあい昼食会」をはじめ各事業等が予定どおり実施することができ支部総会で事業報告・決算が承認

されました。

　ご協力いただきました自治会、各関係機関、ボランティアの皆さんに深く感謝申し上げます。

　1、「招魂祭」遺族・来賓関係者４４名のご臨席を賜り、 2、「ふれあい昼食会」月１回開催され年間

　　厳粛の内に式典が挙行さりました 　７４１名の参加者で昼食を楽しんでいます

　

　

　

　３、「福祉運動会」５０回を１３４名参加のもと、盛大に ４、「調理ボランティア研修会」昼食会に栄養豊富で

　　開催されました 　おいしい献立を提供するため３月に開催されました

このマークは、社会福祉及び社会福祉協議会

　つきましては、この１年間の主な事業の、出来事などをお知らせいたします。

　平成２９年度朝日支部「地域福祉活動」の



　　４月・５月　の　主　な　行　事
曜日

木 ふれあい昼食会 １０：３０～１２：３０ 　サンライズホール

水 ふれあい昼食会 １０：３０～１２：３０ 　サンライズホール

　　　「ふれあい昼食会」　お手伝いボランティアさんの

募集について

　昼食会のお手伝いボランティアさんを募集しております。皆さんのご協力をお願いします。

　経験は問いません、年3回程度のお手伝いです。時間は午前8時30分（午前9時）頃から

午後1時頃までで、昼食は会員の皆さんと一緒に食べていただきます。

（用意するものは特にありません）

　申し込み、お問い合わせは社協朝日支所（℡２８－２００２）までご連絡ください

　　　　　「ふれあい昼食会」食事風景

事務局より　　　　

　士別市ボランティアセンターでは、使用済み切手や書き損じハガキ、リングプル、ペットボ

トルキャッププリペイドカードなどをお預かりし、関係団体に郵送して役立ててもらってい

ます。社協朝日支所でもこれらを預かり、ボランティアセンターに随時届けておりますので、

ご遠慮なく朝日支所にお届けください。

　　　※　お　　知　　ら　　せ
　士別市社会福祉協議会朝日支所の開所時間が、昨年４月から変更いたし

ました。

　月曜日から金曜日までの、午前８時３０分～１２時までと、午後１時～

３時４５分までになりました。

　なお、土・日・祝日及び年末年始は休みです。

時　　　　間行　　　事　　　名 場　　　　　　所

4月26日

5月23日

月　　日


